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ORION EVENTI DI DOMINELLI DANILO ‘/
CORSO ITALIA M. 90 INT.27/A - 17027 - PIETRA LIGURE (5V)
P.iva 01737960094 - C.F. DMNDNL84R10D600V

PREVENTIVO nr. 16/2024 del 06/07/2024

P.IVA 00296990096 DESTINATARIO
COMUNE DI NOLI

PIAZZA MILITE IGNOTO
17026 NOLI (SV)

DESCRIZIONE IMPORTO

Allestimento e nolo di un palco modulare delle dimensioni di 8x4 mt, h 1 mt, in occasione della vs manifestazione da € 950.00
svolgersi in data 23 luglio 2024 presso il Comune di Noli. :

COMUNE DI NOLI

¥7 LUG 202k _
protocollo NA?)O%O 009N /4 .
FION 10 INNWOD

L T T TP PY PO

""oN 01090104
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|
RIEPILOGO IVA IMPONIBILE IMPOSTE l
22% 950,00 €209,00 |

|

Imponibile € 950,00
Totale IVA € 209,00

€ 1.159,00

Preventivo nr. 16/2024 del 06/07/2024 -1 /1 ORION EVENTI DI DOMINELLI DANILO dani.infoeventi@gmail.com




associazione culturale corelli——\/

organizzazione eventi musicali, festival, management

PROPOSTA ECONOMICA
Il prezzo richiesto é :

ARPA E FLAUTO €3.360,00 +IVA10% + € 33600

Tor € 3&Q6oo

Nella richiesta economica sono comprese le seguenti voci di spesa:
e cachet musicisti

e spese di viellggif) . \QO\A

e oneri contributivi t‘“; 'Cﬁ

e agibilita inps ex enpals : i{\}ﬁ’ Vi r

° svolgiment? pratiche fiscali e contributive N : \--\\\{,‘ JNL*

e oneri fiscali i e 9)0}@
e spese di vitto oW T

e spese di alloggio fg‘zd@xﬁ\ .

e noleggio e trasporto dell’arpa classica I it

spese di segreteria ed organizzazione
Sono a carico dell’ Organizzatore le spese relative a : “1

e sinecessita del seguente allestimento del luogo di svolgimento dello spettacolo:
— predisposizione palco se necessario
— predisposizione platea
— sedie senza braccioli per i musicisti
— camerino con servizi igienici per i musicisti

oneri SIAE e svolgimento pratiche

stampa, affissione e distribuzione del materiale pubblicitario
parcheggi riservati per le auto degli operatori ¢ musicisti
quanto non specificato nelle voci di spesa inserite nel prezzo.

CAG= R2Sd>o0rAcCc 0B '\/

|
|
|
|
|

via untorla 3/2 | 17100 savona | Haly | tel. #39 019854931 fax+39 019853636
PIVA- God. flec, 00997120092 | www.corelimusicat corellimusica NC




associazione culturale corelli——— Y

organizzazione eventi musicali, festival, management

PROPOSTA ECONOMICA

Il prezzo richiesto ¢ :

LOU DALFIN €4.990,00 +IVA10% = €& 95.48%,00
4%4 oo

Nella richiesta economica sono comprese le seguenti voci di spesa:

e cachet musicisti

spese di viaggio

oneri contributivi

agibilita inps ex enpals

svolgimento pratiche fiscali e contributive !I‘!H TN E D} NOLQ
oneri fiscali

spese di vitto 3 LUG 2024

e spese di alloggio : ‘

e service audio luci con tecnico specializzato , Protocollo n /Q 5/(6
e spese di segreteria ed organizzazione

Sono a carico dell’ Organizzatore le spese relative a :

e sinecessita del seguente allestimento del luogo di svolgimento dello spettacolo:
— predisposizione palco (minimo mt 8x6)
— predisposizione platea
— sedie senza braccioli per i musicisti
— camerino con servizi igienici per i musicisti
— gazebo adiacente al palco per il cambio di abiti dei ballerini

oneri SIAE e svolgimento pratiche

stampa, affissione e distribuzione del materiale pubblicitario
parcheggi riservati per le auto degli operatori e musicisti
quanto non specificato nelle voci di spesa inserite nel prezzo.

AG= R AASDAY04ES \/

via untoria 3/2 | 17100 savona | Haly | tel. +39 019854931 fax +39 019853636 : N
P.VA - cod. fisc. 00997120092 | www.corellimusica.it corellimusica NC




Fwd: Preventivo per Madama Butterfly estate 2024

Oggetto: Fwd: Preventivo per Madama Butterfly estate 2024

Mittente: Ufficio Manifestazioni - Comune di Noli <ufficio.manifestazioni@comune.noli.sv.it>
Data: 20/02/2024, 10:44

A: Ufficio Protocollo - Comune di Noli <ufficio.protocollo@comune.noli.sv.it>

CC: "davide.arancino" <davide.arancino@comune.noli.sv.it>, Comune di Noli - Sindaco
<sindaco.repetto@comune.noli.sv.it>

———————— Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Preventivo per Madama Butterfly estate 2024
Data:Mon, 19 Feb 2024 17:38:52 +0100
Mittente:proposte.progetti@teatrodellatosse.it
A:ufficio.manifestazioni@comune.noli.sv.it
CC:laura.garbarino@comune.noli.sv.it, matteopeirone@hotmail.com, 'amedeo romeo'
<a.romeo@teatrodellatosse.it>

Come d’accordo, inoltro in allegato il preventivo per lo spettacolo Madama Butterfly che si
svolgerebbe al Noli Festival a luglio del 2024.

Un saluto e grazie

Piqtro

FONDAZIONE LUZZATI

5o
o
)
w

Ufficio Proposte & Progetti

Fondazione Luzzati - Teatro della Tosse

Piazza Renato Negri, 6/2 % %
16123 Genova GE ;

C.F. e P.IVA 01519580995 (CU: 5RU082D)

Tel 0102487011 Fax 010261488

e-mail: proposte.progetti@teatrodellatosse.it

corsidellafalegnameria@gmail.com

pagina FB: Corsi di teatro della Falegnameria

ciG BZ5os8869 B \/

Cavete. Nuntius hic cursus electronici secreto mittitur tantum illi, qui summo inscribitur. Ne quisquam alius hunc legat nec

1di2 20/02/2024, 11:36




Spett.le Comune di Noli

OGGETTO: preventivo eventi nell’ambito del Noli Festival 2024

Con la presente inviamo nostro preventivo per: % L(
e N. 2 repliche dello spettacolo MADAMA BUTTERFLY (LA NAVE E LA FARFALLA).

Presentazione dello spettacolo
MADAMA BUTTERFLY (LA NAVE E LA FARFALLA)

Fa parte di un progetto pluriennale denominato “OPERA AL CASTELLO”. Ovvero la rilettura di
celebri opere liriche, integrate con una parte narrativa e drammaturgica, ambientate in uno dei
luoghi pit suggestivi di tutta Noli e dell’intera Liguria: 1l Castello di Monte Ursino che domina il
golfo di Noli.

Il Castello diventa cosi luogo perfetto per spettacoli itineranti che ne sfruttano I’esterno e I'interno,
favorendo cosi la fruizione “totale” e unica da parte del pubblico che viene letteralmente immerso
nello spettacolo senza alcuna divisione tra spazio scenico e spazio del pubblico.

Gli attori e 1 cantanti utilizzano tutti gli spazi, anche i bastioni e i merli medievali.

Il progetto OPERA AL CASTELLO nasce nel 2017 con la Lucia di Lammermoor, prosegue nel "\
2018 con Barbiere di Siviglia e Traviata e nel 2019 con Rigoletto. Sempre in collaborazione tra

Noli Musica Festival e Teatro della Tosse. Gli spettacoli hanno sempre avuto un enorme successo di
pubblico e di critica, con continui “sold out”. Poi il periodo pandemico ha interrotto il ciclo che &

ripreso nell’estate del 2023 con lo spettacolo Madama Butterfly (Ia nave e la farfalla) che ha fatto
rivivere I’immortale opera di Puccini unendola a un episodio fondamentale della storia locale ¢

ligure: I’affondamento e il naufragio del Transylvania. Il grande successo dello spettacolo ci ha

indotto a riproporlo anche per I’estate 2024.

11 testo, scritto anche in questo caso, da Matteo Peirone, noto cantante lirico e direttore artistico
della sezione lirica del Noli Musica Festival, immagina, in maniera storicamente coerente, che a
bordo del Transylvania fosse imbarcato, come sottufficiale, un giovane americano dai lineamenti
orientali che si rivelera essere il figlio delle Madama Butterfly e di Pinkerton.

La prima parte dello spettacolo si svolgera all’esterno del Castello dove, intorno a un braciere, si
vedranno i pescatori nolesi dopo il salvataggio che commentano 1’avvenuto soffermandosi su
quell’ufficiale di marina dai tratti orientali. L arrivo dell’Ufficiale (interpretato da Alessandro
Lussiana un grande attore che vanta collaborazioni con i maggiori teatri italiani e che ha tratti
asiatici), fa iniziare il racconto del naufragio che poi, quando si iniziera a parlare della sua vita

Fondazione Luzzati - Teatro della Tosse — Onlus — Sede; Piazza Negri, 6/2 — 16123 Genova - cod. fisc. — p. IVA 01519580995 (5RU082D)
Tel. 010 2487011 Fax 010 261488 —www.teatrodellatosse.it - e-mail: proposte.progetti@teatrodellatosse. it
Iscrizione nel Registro persone giuridiche Prefettura di Genova del 29 giugno 2004 al n. d'ordine 26
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A \

privata, si spostera all’interno del castello. Qui I’ambientazione saré giapponese ¢ la storia narrata
sara quella dell’amore infelice di Cio Cio San per ’ufficiale americano Pinkerton. I ruoli principali
saranno interpretati da due cantanti giapponesi selezionate da una masterclass che fu tenuta dalla
compianta Renata Scotto.

Come da tradizione saranno presenti alcuni produttori di vino e prodotti tipici locali per una
degustazione che verra offerta al pubblico durante lo spettacolo.

PREVENTIVO COMPLESSIVO: euro 20.000 + IVA 10% — ot oo Yt & Pk

Sono a carico della scrivente Fondazione tutti i costi tecnici e artistici per la realizzazione degli
eventi, inclusi compensi e oneri del personale.
Non sono a carico della scrivente fondazione oneri e procedure per I’ottenimento di permessi e

| autorizzazioni per la realizzazione degli stessi.

'Non sono a carico della scrivente fondazione i costi SIAE per le rappresentazioni.

Cordialmente

Amédeo Romeo
N ige /L‘_ o=

Direttore I ondazione Luzzati Teatro della Tosse

Genova, 19/02/2024

Fondazione Luzzati - Teatro della Tosse — Onlus — Sedle: Piazza Negri, 6/2 - 16123 Genova —cod. fisc. — p. IVA 01519580995 (5RU082D)
Tel. 010 2487011 Fax 010 261488 — www.teatrodellatosse.it - e-mail: proposte. progetti@teatrodellatosse. it
Iscrizione nel Registro persone giuridiche Prefettura di Genova del 29 giugno 2004 al n. d'ordine 26
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COMUNE DI NOLI
e 11 6IU2024
PUBBICI'I'A Protocollo N° /d) ‘it 3 /{

"/ Spett.le
COMUNE DI NOLI
Ufficio Manifestazioni

Alla c.a. Sig.ra Laura Garbarino

Savona, 10 Giugno 2024

Oggetto: fornitura materiale — Rif. NOLI MUSICA FESTIVAL

Con la presente Vi comunichiamo la nostra migliore offerta per la fornitura in oggetto:

Tov. & >
> Banner monofacciale, dimensione 200x300, stampa a colori oo S -_,C(Qﬁ% ﬂ
reso con rinforzo perimetrale ed occhielli per il fissaggio € 240,00 + IVA
> Sostituzione date e edizione su striscione stradale OMAGGIO

CONDIZIONI GENERALI DELL'OFFERTA:

IVA 22%0;: a_carico del committente

Tempi di consegna: da concordare

Resa merce: franco nostro magazzino %
Pagamento: solito da Voi in uso

Validita offerta: 15 giorni data presente

Per confermare il preventivo e le condizioni Timbro e firma del Titol

Generali Vi preghiamo di inviare una copia
Via mail timbrata e firmata per accettazione

Nel ringraziarVi per averci interpellato, in attesa di un Vostro cortese riscontro alla presente,
cogliamo I'occasione per porgerVi i nostri pili cordiali saluti. '

Vigneto Alfio

ce = BItaesese . Wz%,k/,%

¥

3C Pubblicita S.r.l. - Via S. Ambrogio, 16 r. Zona PAIP Legino Savona

Tel. 019.264660 Fax 019.263385 Cell. 347.7150054 e-mail: posta@3cpubblicita.it web: www.3cpubblicita.it
Partita IVA 00471690099




COOP A TirOGRAF SRR

STAMPA EDITORIALE E COMMERCIALE - FOTOCOMPOSIZIONE - STUDIO GRAFICO
Corso Viglienzoni 78r - 17100 Savona Tel. 019 804947 fax 019 806657 E-mail: info@cooptipograf.it

QO2)I26 0oy /

OFFERTA CTE 128

del 11/07/2024
.integra e sostituisce il prev. CTE 104 del 12/06/2024

Spett.
Comune di Noli
Ufficio Manifestazioni

Come da pregiata Vostra richiesta Vi sottoponiamo la nostra migliore offerta alle condizioni
sotto elencate per la fornitura di:

GOMUNE DI NOLJ
Manifesti
e formato cm 70x100 1 LUG 207/
e Stampa a 4 colori su carta patinata opaca 115 gr.
e Grafica e impaginazione a nostro carico Protocollo N° // 2?6 ?
con testi ed immagini fornite in formato digitale

Costo complessivo per 50 copie Euro 95,00

Depliant
e formato aperto cm 60x21
e piegati 2 volte a meta sul lato lungo
e formato chiuso cm 15x21
e Stampa a 4 colori su carta patinata opaca 150 gr
e Grafica e impaginazione a nostro carico
con testi ed immagini fornite in formato digitale

Costo complessivo per 2.000 copie Euro 470,00

Biglietti ingresso

e formato cm 22,5x7 ca.

e Stampa a 4 colori sul fronte su carta patinata opaca 115 gr

e con matrice e figlia, foratura per il distacco e doppia nhumerazione progressiva
e differenziati per 7 spettacoli - confezionati in 7 blocchetti

Costo complessivo per 2.000 biglietti Euro 280,00

Manifesto stradale
e formato mt 6x3
e Stampa a 4 colori su carta da affissione

Costo complessivo per 1 copia Euro 40,00

Volantini
e formato cm 16x23
e Stampa a 4 colori su carta patinata opaca 115 gr.

Costo complessivo per 1.000 copie ' Euro 70,00

TOTALE FORNITURA Euro 955,00

GES, ’E:%:}QGE\-B@;sq_ ¢

| prezzi si intendono IVA esclusa

Orvag € SSSco 4 20 U0 » €A UGS, Ao lov.




Ordine n. 1358334
Creato il 16/07/24

Stampa del 16/07/24

Cod. Zonamento:

COMUNE DI NOLI NOLI

PIAZZA MILITE IGNOTO 6, NOLI 17026

Tel: 0197499539

mail:
UFFICIO.MANIFESTAZIONI@COMUNE.NOLI.SV.IT
Cod.Fiscale/P.lva: 00296990096

BRIC®

SAVONA

Responsabile:
SIMONA B.

Data disponibilita indicativa:

Note riservate al personale:
Data disponibilita da definire

Acconto da versare : 89,90 €

FATTURA: SI SCONTO FEDELTA: NO

Barcode Ordine

00013 583349“

Pag. 1di2

Stato economico ordine

Totale con IVA 89,90
Totale del ritirato 0,00
Acconti versati ~ 0,00
Saldo a pagare 89,90
Acconto atteso 89,90

QUANTITA" PREZZO UNITARIO

VA SCONTO% SCONTOA IMPORTO TOTALE

REPARTO REFERENZA NUMERO GNX DESCRIZIONE DATA ORDINE STATO
2 1 i __(€) APPLICATA VALORE (€) (€) )
080 500006727 GAZEBO EORI ORIGAMI  16/07/24 CONFERMATO 1,00 89,90 22% = 89,90
Iy
E TELO POLIESTERE
BIANCO 2.95X2.95 M 500006727

Totale ordine (€) 89,90

di cui:

in lavorazione (€) 89,90

in ritiro (€) 0,00

ritirato (€) 0,00
Data Ora Ritiro Firma Cliente per ritiro merce

Firma Vettore Note

Numero Colli

GOMUNE pi NOLY

\ 7 1“(‘) “\ .!').l

A%02

protocolio N°..

Cic= B23BpoITeg

Bricocenter Italia S.r.l. societa a socio unico - Strada 8 Palazzo N - 20089 Rozzano (M) - Cap. Soc Euro 50.000.000,00 i.v.
Reg. Imprese Ml - C.F. e P.IVA n. 05602640962

R.E.A.n. MI - 1833922 - Reg. AEE 1T08030000004223 - Reg. Pile e Accumulatori n. IT09090P00001647

Soggetta all'attivita di direzione e coordinamento di S.1.B. - Societa Italiana Bricolage S.p.A.

~J

un‘azienda di GROUPE 6%55@{)




Oggetto: Proposta spettacolo La vedova ingegnosa

Mittente: "Uff. Produzione Teatro dell'Opera Giocosa" <ufficioproduzione@operagiocosa.it>

Data: 03/06/2024, 11:37 P\ = OFROUG ZOOQG
A: ufficio.manifestazioni@comune.noli.sv.it '

CC: davide.arancino@comune.noli.sv.it, Matteo <matteopeirone@hotmail.com>

A seguito incontro presso i vostri uffici avvenuto giovedi 30 maggio u.s., siamo a formulare la proposta
economica per lo spettacolo La vedova ingegnosa di Giuseppe Sellitti da realizzarsi a Noli in data 23 luglio

2024 alle seguenti condizioni: Tox €9 .Qi%,o@

e Costo dello spettacolo € 4.900,00 + iva 22% da regolarizzare mediante fatturazione elettronica in split
payment (comprensivo di scene, costumi, attrezzeria, materiale illuminotecnico);

e Luogo da definire;

e Titolarita e gestione del bordero (distinta di incasso e mod. C1) e disbrigo pratiche Siae da parte del
Teatro dell'Opera Giocosa;

¢ Vendita dei biglietti tramite personale del Teatro dell'Opera Giocosa che sara presente presso il
Comune di Noli nelle giornate e negli orari da concordare;

e Costo del biglietto da stabilire da parte del Comune di Noli.

Restiamo in attesa di vostro cortese riscontro in merito all'accettazione di quanto sopra.
Siamo a disposizione per qualsiasi ulteriori chiarimenti e necessita e inviamo i nostri piu cordiali saluti.

Marina Bentivoglio
Ufficio Produzione

TEATRO DELL'OPERA GIOCOSA
Piazza Diaz, 2

17100 Savona

Tel ©19/2217563

Informativa ai sensi del codice della privacy (L 675/96 e d.lgs. 196/2003) »
Vi informiamo che i contenuti e gli eventuali allegati di questa e-mail sono {
confidenziali e di interesse unico del destinatario. Se avete ricevuto per

errore questa e-mail siete pregati di informarci (rispedendola al mittente),

di non copiarla o distribuirla e di provvedere alla sua rimozione.

Please note that the contents and any attachments to this email are strictly

confidential and solely intended of the addressee. If you have received this

message by mistake please notify the sender (sending it back), do not copy or
forward, and delete it.

COMUNE DI NOLI
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